
05 A
09/05

Reunião da Comissão dos
Festejos de Aniversário do

Bairro do
Ipiranga

13/05

06/05

09/05

16/05

14/05

Projeto Tegra junto aos
alunos de ADM, DI e EDI

Prof. Fabiana, Edson e Sandra

Palestra do projeto Vivo para
o Curso de Redes de

Computadores

16/05

05/05

23/05

21/04

27/05

Reunião de pais com o
Orientador Educacional

Fernando

Visita técnica na feira MAFE (Feira
Internacional de Máquinas, 
Ferramentas e Automação

Industrial) – Prof. Responsável
Sérgio com o 3º K de Automação

ACONTECEU NA 
MAIO de 2025

Início da Gincana de
Reciclagem de Resíduos

Eletrônicos da Empresa Vivo

Encontro de Executivos na GV
– Coordenação da Prof.ª

Fabiana – 17ª JasP
São Paulo

Encontro e evento da Empresa
Vivo para arrecadação de

verbas como parte
da doação para melhorias da
Etec GV (Casa 246 – Happy

hour beneficiente)

 Evento do Intercâmbio Cultural
com o Governador do Estado de

SP e o OE Fernando
representando a GV

Encontro de Diretores com a
Superintendência

 Início do Projeto Tegra junto
aos alunos no laboratório der
Informática e recepção dos
gerentes e engenheiros da

empresa


